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Mohan Parson ny CFO i TOPNORDIC  
 
TOPNORDIC ansætter Mohan Parson som ny 
økonomidirektør. Mohan Parson kommer fra Det 
Berlingske Officin og indtræder nu i direktionen i 
TOPNORDIC. Dermed har TOPNORDIC fundet 
afløseren for Martin Trolle, der i juni 2008 blev 
udnævnt til direktør for forretningsudvikling.  
 
Med ansættelsen af den 43-årige Mohan Parson som ny 
økonomidirektør får TOPNORDIC en særdeles erfaren 
finansekspert ind i ledelsen af virksomheden. Mohan Parson bliver 
som økonomidirektør ansvarlig for virksomhedens regnskaber, 

planlægning og budgettering, projekter og optimering samt facility management.  
 
”Jeg er særdeles glad for at kunne byde Mohan Parson velkommen ombord i 
TOPNORDIC. Han er et stærkt kort, der helt sikkert vil styrke vores nuværende 
ledelse. Udover den finansielle baggrund og en lang karriere i Det Berlingske Officin 
har Mohan også en stor interesse for forandringsledelse og udvikling af medarbejdere, 
som også er nogle af de vigtigste fokusområder i TOPNORDIC,” siger administrerende 
direktør Peter Trans, TOPNORDIC.  
 
Mohan Parson har en lang karriere bag sig inden for it og HR. Mohan Parson har været 
ansat i Det Berlingske Officin siden 1999, hvor han blandt andet har bestredet 
stillinger som økonomidirektør, økonomichef og IT Controller – og kommer senest fra 
en stilling som projektchef i Det Berlingske Officin, hvor han havde ansvar for Det 
Berlingske Officins implementering af SAP.   
 
”Jeg føler mig hundrede procent rustet til at gå i krig med mine ansvarsområder i 
TOPNORDIC. Min baggrund har givet mig dyb indsigt i og erfaring med det 
økonomiske og finansielle funktionsområde. Og de fleste af mine ansvarsområder og 
opgaver har været centreret omkring it, HR og forandringsledelse. En kombination, 
der er særdeles velegnet i en organisation som TOPNORDIC,” siger økonomidirektør 
Mohan Parson, TOPNORDIC.  
 
Mohan Parson er gift med Pernille og har to børn, Amanda på tre og Philip på seks. 
Familien bor i Kgs. Lyngby.  
 
Yderligere oplysninger 
TOPNORDIC A/S      
Administrerende direktør Peter Trans 
Telefon: 70 25 25 50  
Mobil: 25 43 51 74  
E-mail: Peter.trans@topnordic.com  



 

Økonomidirektør Mohan Parson  
Telefon:  70 25 25 50 
Mobil: 72 42 88 10 
E-mail: mohan.parson@topnordic.com  
 
Kort om TOPNORDIC 
TOPNORDIC er Danmarks og Nordens førende it-infrastrukturleverandør. 
Forretningsområderne spænder over hele værdikæden fra hardware og software til 
service, projektledelse, installation, infrastruktur, drift og uddannelse – samt den 
prisbelønnede eSHOP. I Danmark beskæftiger TOPNORDIC over 1.000 medarbejdere 
med hovedsæde i Ballerup og afdelinger i landets største byer. TOPNORDIC har de 
højest certificerede it-konsulenter inden for system, service og infrastruktur. Som en 
del af Ementor-koncernen, der beskæftiger over 4.300 medarbejdere, er 
TOPNORDIC/Ementor/Atea/Sonex tilstede i hele Norden og i Baltikum med 72 
lokalafdelinger placeret strategisk i Norge, Sverige, Finland, Letland, Litauen, Estland, 
Rusland og Danmark. Ementor er noteret på Oslo Børs. www.topnordic.com  
 
 


